
ZARZĄDZENIE NR 978/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń 
za II kwartał 2022 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za II kwartał 2022 roku, w tym kwotę nadwyżki stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1236; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1927; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981; Dz.U. z 2021 r., 
poz. 2270;  Dz.U. z 2022 r., poz. 583; Dz.U. z 2022 r., poz. 655; Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz. U. z 2022 r., poz. 1283) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE19BAE-31B9-4422-B549-FFC0E1EF464F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   71 019 781,65  zł 

Wykonanie  -  36 107 908,59  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -   52 316 973,68  zł 

Wykonanie -  32 120 451,26  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -        18 702 807,97  zł 

Wykonanie -         3 987 457,33  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -    76 935 780,03 zł 

Wykonanie -   30 492 135,41 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -    50 354 546,13 zł 

Wykonanie -   26 514 327,88 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -   26 581 233,90 zł 

Wykonanie -     3 977 807,53 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       5 915 998,38 zł 

Wykonanie (+)                5 615 773,18 zł 

 

         

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 978/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE19BAE-31B9-4422-B549-FFC0E1EF464F. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W II kwartale 2022 roku nie udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych.  

 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 978/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 26 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDE19BAE-31B9-4422-B549-FFC0E1EF464F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




